Böylece el-İstibşdr ii cacd,ibi'l-emşdr
adlı eserde verilen bilgiye göre Giine ül
kesi "yayan iki aylık" bir genişliğe ulaş
tı: bu dönemden başlayarak Batı Su
dan'daki çeşitli bölge ve halkları şemsi
yesi altında toplayan en kuwetli ve en
mükemmel tf?şkilata sahip devlet hali
ne geldi. İbn Havkal (ö 366 / 977) ve özel
likle eseri Gane ile ilgili en önemli kay
nak sayılan Ebü Ubeyd el-BekrT'nin (ö.
48711 094) ya:zdıkları da bu durumu yan
sıtmaktadır.

Gane Devleti, Kuzey Afrika ile Sen ega!'
deki altın mqdenleri ve ekvator hattın
daki ormanlık bölgeler arasında gidip ge
len ticaret kervanlarına yardımcı olup
onları koruyor ve bu sayede önemli mik
tarda kazanç sağlıyordu.